АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 10                                                                                                                26 марта 2025 года

«О включении в казну администрации

Клетско-Почтовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области объекта недвижимого

имущества»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом

Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области, Положением «О порядке  управления и распоряжения

муниципальной собственностью Клетско-Почтовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», на основании

Уведомления о государственной регистрации права собственности органа местного

самоуправления  на земельный участок вследствие отказа от права собственности, от

14.03.2025 г. № КУВД-001/2025-13062726, КУВД-001/2025-13062929, КУВД-001/2025-

13063689, КУВД-001/2025-13062726, КУВД-001/2025-13062726

   1. Включить объекты недвижимого имущества:

   - с кадастровым номером 34:27:080003:1162, площадью 603 кв.м., кадастровой

стоимостью 47715,39 рублей,  расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область,

Серафимовичский район, х. Клетско-Почтовский, ул.Дружная,6;

   - с кадастровым номером 34:27:080003:1161, площадью 719 кв.м., кадастровой

стоимостью 56894,47 рубля,  расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область,

Серафимовичский район, х. Клетско-Почтовский, ул.Дружная,6г;

   - с кадастровым номером 34:27:080003:1164, площадью 603 кв.м., кадастровой

стоимостью 47715,39 рублей,  расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область,

Серафимовичский район, х. Клетско-Почтовский, ул.Дружная,6б;

   - с кадастровым номером 34:27:080003:1165, площадью 611 кв.м., кадастровой

стоимостью 48348,43 рублей,  расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область,

Серафимовичский район, х. Клетско-Почтовский, ул.Дружная,6а;

   - с кадастровым номером 34:27:080003:1166, площадью 754 кв.м., кадастровой

стоимостью 59664,02 рубля,  расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область,

Серафимовичский район, х. Клетско-Почтовский, ул.Дружная,6д;

 в казну администрации Клетско-Почтовского сельского поселения.

   2. Ведущему специалисту администрации Клетско-Почтовского сельского поселения

Касумовой Н.А. включить выше указанный объект в реестр муниципального имущества

Клетско-Почтовского сельского поселения.

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                            Мелихова Н.Н.